elapsis post obitum suum recuperare totum predictum debitum ecce l. super heredes suos, cum illud debitum emergere non potuit de dicto debito ix^{xx} l., licet sic continetur in eodem cirographo. Et iterum in eodem cirographo continetur, quod pro termino dictarum cece l. habendo daret dictus Thomas dicte Judee infra sex annos precedentes singulis annis xx m. ad duos anni terminos, prout in dicto cirographo continetur, usque ad finem vj annorum, et si aliquem terminum de dictis terminis preterisset, daret singulis septimanis ij d. de luero, quod quidem in eodem cirographo continetur de dictis cece l., et sic usurant dicte xx m., que sunt de luero, ac si essent de sorte, quod est contra Statuta Judaismi.

Insimul responsum fuit per dictum Thomam, quod cito postquam fuit dictum cirographum confectum, maliciose interfectus fuit dictus Thomas, quod factum dicta Licoricia imposuit super Thomam de Cherlecote, senescallum dicti Thome, qui habuit in custodia sua sigillum ejusdem Thome, et qui quidem Thomas dictum cirographum fieri fecit ea occasione ut ipsa Licoricia ei pacem inde habere permitteret; et hoc ad heredes dicti Thome exheritandos fecit; unde idem Thomas in Curia Domini Regis pro dicto sigillo in custodia sua detento implacitatus fuit; qui illud parumper ante Natale Domini anno xxxvij^o reddit; et idem Thomas cum dicta Licoricia stetit in seisina quam habuit de terris dicti Thome tanquam serviens suus; et quod dim. m. aur. istud sit verum dat dictus Thomas Domino Regi dim. m. auri, quod veritas inde possit attingi, et quod clericus cirograph' venire poterit coram Justiciariis, qui dictum cirographum scripsit, videlicet, Petrus, una cum aliis clericis cirograph' et Custodibus Arche Cirographorum Wintonie, ad veritatem attingendam; et recipitur.

Ad cirographum lx l. responsum fuit per dictum Thomam, quod debitum illud contradicere non potuit: set dicta Licoricia seisinam de terris et catallis ad festum S. Michaelis anno xxxij^o cepit, et hue usque est in seisina de eisdem terris pro xx l., quas exigebat de dictis lx l.; et per prisas quas ipsa in seisina sua percepit quietus est dictus Thomas de predicto debito lx l., quum magis superant prise per ipsam facte quam ad valenciam lx l., et pro tam parvo cepit seisinam ad decepcionem, pro bisanciis etc.

said Licorice, after the lapse of forty days from his decease, to recover all the said debt of £400 from his heirs, whereas that debt could not arise from the said debt of £180, though it is so contained in the said chirograph. And again in the said chirograph it is contained, that for having the term of payment of the said £400 the said Thomas should give the said Jewess during the six years preceding 20 marks at two terms of the year, as it is contained in the said chirograph, to the end of the six years, and that, should he miss any one of the said terms, he should give interest at the rate of 2d. on the pound a week, the same rate which is contained in the said chirograph for the said £400, and so the said 20 marks, which are interest, bear interest as if they were principal, which is against the Statutes of Jewry.